



eğerli okuyucularımız,



Prof. Dr. Ülkü Tatar Baykal
Baş Editör
YÖHED Yönetim Kurulu Başkanı
ulkubay@yahoo.com

2023 yılına önceki yıllarda yaşanan toplumsal ve ekonomik kriz durumlarını bir tarafa bırakarak yeni umutlar, dilekler ve sevinç ile girmeye çalıştık. Ancak bu iyimser ruh halimiz 06 Şubat 2023 Pazartesi günü 04:17'de meydana gelen, merkez üstü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Ekinözü ilçeleri olan 7,8 ve 7,5 büyüklüklerindeki iki deprem ile bir kabusla dönüştü. Ülke olarak, Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adıyaman, Osmaniye, Hatay, Adana, Kilis, Elazığ ve Malatya illeri olmak üzere 11 ile yayılan büyük bir yıkım yaşadık. Depremler sonucunda; Türkiye'de resmî rakamlara göre en az 50 bin 783 kişi yaşamını yitirirken, 122 binden fazla kişi yaralandı. Yetkili birimler bu depremlerin ardından büyüklüğü 6,7'e kadar varan 24 binden fazla artçı sarsıntı gerçekleştiğini belirtti. Bu süreç depremden doğrudan etkilenmeyen tüm insanlarımız üzerinde büyük bir psikolojik yıkıma neden oldu.

Nisan sonu itibarıyla yaklaşık üç ay geçmesine karşın, hala etkisini üzerimizde hissettiğimiz bu kriz sürecinde daha önceki krizlerde olduğu gibi hemşire meslektaşlarımız ön saflarda görevlerini yerine getirmeye çalıştı. Meslek örgütü olarak Türk Hemşireler Derneği ve dal dernekleri bu süreci hızlı bir şekilde yönetmek üzere toplantılar yaparak, yardım kampanyaları düzenledi, bölgedeki halka ulaşmak amacıyla çadır merkezi oluşturarak hizmet sunmaya çalıştı ve halen bu hizmetini sürdürmektedir. Bölgedeki halkın geneline yönelik olası sağlık risklerine karşın korunma ve psikolojik destek sağlamak amacıyla bilgi verici kılavuzlar geliştirildi. Yönetici Hemşireler Derneği olarak bu toplantılara katılım sağlanarak, özellikle yardım konusunda üyelere geri dönüş sağlandı ve bölgedeki yönetici hemşirelerle bağlantı kurulmaya çalışılarak destek olunmaya çalışıldı. Bundan sonraki süreçte de yapılacak çalışmalara destek verilmeye devam edilecektir.

Yönetici Hemşireler Derneği olarak **08-10 Eylül 2023** tarihleri arasında **İstanbul'da 3. Ulusal Hemşirelik Yönetimi Kongresi**'ni düzenlediğimizi tüm meslektaşlarımıza iletmek istiyoruz. "**Bakımın Yönetimi**" ana temasıyla düzenleyeceğimiz kongremize, hemşirelik hizmetleri yönetimiyle ilişkili tüm konularda yapacağınız çalışmalarınızla katılımınızı bekliyoruz. Kongreye ilişkin tüm duyuru ve bilgilere ulaşmak amacıyla dernek web sayfamızı ziyaret etmenizi veya diğer iletişim kanallarıyla bize ulaşabileceğinizi belirtmek istiyoruz.

Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisinin Nisan 2023 sayısında, içerikte ayrıntılı görüleceği üzere altı İngilizce ve yedi Türkçe toplam 13 araştırma makalesi ile iki derleme makalesi olmak üzere toplam 15 makale yayınlanmıştır.

Dergimizdeki makale değerlendirme süreçlerini olabildiğince etkin ve hızlı yönetmeye çalışmakla birlikte, hakem ve yazar dönüşlerinden kaynaklanan gecikmeler yaşanabilmektedir. Bu nedenle yazarların bu gecikmeleri öngörerek makalelerini dergimize yüklemelerini ve makale değerlendirme süreçlerini yakından izlemelerini rica ediyoruz.

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, "Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini" düzenli olarak izleyeceklerini, yaptıkları bilimsel çalışmalarda dergimize atıf yapacaklarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz.

SHYD Editör Kurulu olarak tüm yazarlarımıza, hakemlerimize, okuyucularımıza ve dergimizin yayınlanmasına destek veren herkese teşekkür ediyorum.

Saygı ve sevgilerimle.